
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

 18.12.2017                                                                                     №  368_   
 

Про схвалення проекту 
міського бюджету на 2018 рік 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» та керуючись ст. 76 

Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 

Схвалити проект міського бюджету на 2018 рік в такій редакції: 

1. Визначити на 2018 рік: 

- доходи міського бюджету у сумі 528 320,9 тис. грн., в тому числі 

доходи загального фонду міського бюджету 504 843,9 тис. грн., доходи 

спеціального фонду міського бюджету 23 477,0 тис. грн., у тому числі 

бюджету розвитку 1 000,0 тис. грн. згідно з додатком 1 цього рішення; 

- видатки міського бюджету у сумі 527 285,8 тис. грн., в тому 

числі видатки загального фонду міського бюджету 439 251,8 тис. грн., 

видатки спеціального фонду міського бюджету 88 034,0 тис. грн.; 

- повернення кредитів до міського бюджету у сумі 0,5 тис. грн., у 

тому числі повернення кредитів до спеціального фонду міського бюджету 

0,5 тис. грн. згідно з додатком 4 до цього рішення; 

- надання кредитів з міського бюджету у сумі 377,0 тис. грн., у 

тому числі надання кредитів із загального фонду міського бюджету - 

377,0 тис. грн. згідно з додатком 4 до цього рішення; 

- профіцит міського бюджету загального фонду у сумі 

65 215,1 тис. грн. згідно з додатком 2 до цього рішення; 

- дефіцит спеціального фонду міського бюджету у сумі 

64 556,5 тис. грн. згідно з додатком 2 до цього рішення. 

 

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

міського бюджету на 2018 рік у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами, у тому числі по загальному фонду 

439251,7 тис. грн. та спеціальному фонду 88 034,0 тис. грн. згідно з додатком 

3 до цього рішення. 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



3. Визначити оборотний касовий залишок бюджетних коштів 

міського бюджету у сумі 100 тис. грн. 

 

4. Затвердити на 2018 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 

5 до цього рішення. 

 

5. Затвердити на 2018 рік перелік об’єктів, фінансування яких буде 

здійснюватися за рахунок коштів бюджету розвитку згідно з додатком 6 до 

цього рішення. 

 

6. Затвердити на 2018 рік резервний фонд міського бюджету у сумі 

5 084,2 тис. грн. 

 

7. Затвердити перелік захищених статей видатків загального фонду 

міського бюджету на 2018 рік за їх економічною структурою: 

- оплата праці бюджетних установ; 

- нарахування на заробітну плату; 

- придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів; 

- забезпечення продуктами харчування; 

- оплата комунальних послуг та енергоносіїв; 

- поточні трансферти населенню; 

- поточні трансферти місцевим бюджетам; 

- обслуговування місцевого боргу. 

 

8. Затвердити в складі видатків міського бюджету кошти на 
реалізацію міських програм у сумі 112 377,4 тис. грн. згідно з додатком 7 

до цього рішення. 

 

9. Визначити граничний розмір місцевого боргу міського бюджету 

станом на "31" грудня 2018 року у сумі 1 152,6 тис. грн. 

 

10. Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати 

право фінансовому управлінню Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області отримувати у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів 

України позики на покриття тимчасових касових розривів міського бюджету, 

пов’язаних із забезпеченням захищених видатків загального фонду, в межах 

поточного бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного казначейського 

рахунку на договірних умовах без нарахування відсотків за користування 

цими коштами з обов'язковим їх поверненням до кінця поточного 

бюджетного періоду. 

 

11. Розпорядникам коштів місцевих бюджетів забезпечити в 

першочерговому порядку потребу в коштах на оплату праці працівників 

бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством України 

умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати; на проведення 

розрахунків за електричну та теплову енергію, водопостачання, 

водовідведення, природний газ та послуги зв’язку, які споживаються 

бюджетними установами.  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



12. Установити, що у загальному фонді міського бюджету на 2018 рік 

до доходів належать надходження, визначені статтею 64 Бюджетного кодексу 

України. 

 

13. Установити, що джерелами формування спеціального фонду 

міського бюджету на 2018  рік у частині доходів є надходження, визначені 

статтею 69-1 Бюджетного кодексу України. 

 

14. Установити, що джерелами формування спеціального фонду 

міського бюджету на 2018 рік у частині фінансування є надходження, 

визначені статтею 71 Бюджетного кодексу України. 

 

15. Установити, що джерелами формування спеціального фонду 

міського бюджету України на 2018 рік у частині кредитування є 

надходження, визначені статтею 69-1 Бюджетного кодексу України. 

 

16. У межах загального обсягу бюджетних призначень за бюджетною 

програмою окремо за загальним та спеціальним фондами бюджету фінансове 

управління Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області за 

обґрунтованим поданням головного розпорядника бюджетних коштів 

здійснює перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у розписі 

бюджету та кошторисі, в розрізі економічної класифікації видатків бюджету. 

У виняткових випадках за обґрунтованим поданням головного 

розпорядника бюджетних коштів перерозподіл видатків в межах їх 

загального обсягу за бюджетними програмами, а також збільшення видатків 

розвитку за рахунок зменшення інших видатків (окремо за загальним та 

спеціальними фондами бюджету), здійснюються за рішенням міської ради за 

погодженням з постійною комісією з питань економічної політики, бюджету, 

фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики. 

 

17. Здійснювати розподіл та перерозподіл обсягів трансфертів з 

державного та інших місцевих бюджетів у період між сесіями  

Горішньоплавнівської міської ради за розпорядженням міського голови з 

подальшим внесенням змін до  рішення  про міський бюджет. 

18. Доручити  фінансовому управлінню Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області: 

18.1. Здійснювати фінансування головних розпорядників коштів 

бюджету міста Горішні Плавні відповідно до розпорядження про виділення 

коштів із загального та спеціального фондів міського бюджету 

затвердженого начальником фінансового управління або заступником 

начальника фінансового управління. 

18.2. Вчиняти організаційно-правові дії щодо здійснення місцевих 

запозичень, залучення позик на покриття тимчасових касових розривів 

бюджету міста Горішні Плавні та здійснювати інші правові та організаційні 

дії щодо отримання, обслуговування, управління та повернення залучених 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



коштів з урахуванням у бюджеті міста на відповідний рік витрат на їх 

обслуговування та повернення. 

18.3. Здійснювати на конкурсних засадах розміщення тимчасово 

вільних коштів бюджету міста Горішні Плавні на депозитах з подальшим 

поверненням таких коштів до кінця поточного бюджетного періоду 

відповідно до статті 16 Бюджетного  кодексу  України.  

19. Додатки 1-8 до цього рішення є його невід’ємною частиною.  

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)                           Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 1

до рішення виконкому

Горішньоплавнівської міської ради

від   18.12.2017   № 368

Всього

в т.ч. 

бюджет 

розвитку

10000000 Податкові надходження 410 740 000,0 398 740 000,0 12 000 000,0 0,0

11000000

Податки на доходи, податки на 

проибуток,податки на збільшення 

ринкової вартості

275 710 000,0 275 710 000,0 0,0 0,0

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 275 060 000,0 275 060 000,0 0,0 0,0

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді 

заробітної плати

268 810 000,0 268 810 000,0 0,0 0,0

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з 

грошового забезпечення, грошових 

винагород та інших виплат, одержаних 

військовослужбовцями та особами 

рядового і начальницького складу, що 

сплачується податковими агентами

1 600 000,0 1 600 000,0 0,0 0,0

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку інших ніж 

заробітна плата

2 850 000,0 2 850 000,0 0,0 0,0

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування

1 800 000,0 1 800 000,0 0,0 0,0

11020000 Податок на прибуток підприємств 650 000,0 650 000,0 0,0 0,0

11020200

Податок на прибуток підприємств та 

фінансових установ комунальної 

власності

650 000,0 650 000,0 0,0 0,0

13000000

Рентна плата та плата за 

використання інших природних 

ресурсів

4 005 000,0 4 005 000,0 0,0 0,0

13020000
Рентна плата за спеціальне 

використання води 
5 000,0 5 000,0

13020200

Рентна плата за спеціальне 

використання води водних  об'єктів 

місцевого значення

5 000,0 5 000,0

13030000 Рентна плата за користування надрами 4 000 000,0 4 000 000,0 0,0 0,0

13030200

Рентна плата за користування надрами 

для видобування корисних копалин 

місцевого значення

4 000 000,0 4 000 000,0 0,0 0,0

14000000
Внутрішні податки на товари та 

послуги
17 300 000,0 17 300 000,0 0,0 0,0

Доходи міського бюджету на 2018 рік

Код
Найменування згідно

 з класифікацією доходів бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



14020000
Акцизний податок з вироблених в 

Україні підакцизних товарів (продукції)
1 800 000,0 1 800 000,0 0,0 0,0

14021900 Пальне 1 800 000,0 1 800 000,0 0,0 0,0

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 

територію України підакцизних товарів 
7 000 000,0 7 000 000,0 0,0 0,0

14031900 Пальне 7 000 000,0 7 000 000,0 0,0 0,0

14040000

Акцизний податок з реалізації 

суб'єктами господарювання роздрібної 

торгівлі підакцизних товарів

8 500 000,0 8 500 000,0 0,0 0,0

18000000 Місцеві податки 101 725 000,0 101 725 000,0 0,0 0,0

18010000 Податок на майно 83 675 000,0 83 675 000,0 0,0 0,0

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками 

об'єктів житлової нерухомості

180 000,0 180 000,0 0,0 0,0

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками 

об'єктів житлової нерухомості

350 000,0 350 000,0 0,0 0,0

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками 

об'єктів нежитлової нерухомості

415 000,0 415 000,0 0,0 0,0

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками 

об'єктів нежитлової нерухомості

2 080 000,0 2 080 000,0 0,0 0,0

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 54 000 000,0 54 000 000,0 0,0 0,0

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 19 950 000,0 19 950 000,0 0,0 0,0

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 150 000,0 150 000,0 0,0 0,0

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 6 200 000,0 6 200 000,0 0,0 0,0

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 250 000,0 250 000,0 0,0 0,0

18011100
Транспортний податок з юридичних 

осіб
100 000,0 100 000,0 0,0 0,0

18050000 Єдиний податок 18 050 000,0 18 050 000,0 0,0 0,0

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 4 650 000,0 4 650 000,0 0,0 0,0

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 13 350 000,0 13 350 000,0 0,0 0,0

18050500

Єдиний податок з 

сільськогосподарських 

товаровиробників, у яких частка 

сільськогосподарського 

50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

19000000 Інші  податки  та збори 12 000 000,0 0,0 12 000 000,0 0,0

19010000 Екологічний податок 12 000 000,0 0,0 12 000 000,0 0,0

19010100

Надходження від викидів 

забруднюючих речовин в атмосферне 

повітря стаціонарними джерелами 

забруднення 

1 500 000,0 0,0 1 500 000,0 0,0

19010200
Надходження від скидів забруднюючих 

речовин безпосередньо у водні об`єкти 
500 000,0 0,0 500 000,0 0,0

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



19010300

Надходження від розміщення відходів у 

спеціально відведених для цього місцях 

чи на об`єктах, крім розміщення 

окремих видів відходів як вторинної 

сировини 

10 000 000,0 0,0 10 000 000,0 0,0

20000000 Неподаткові надходження 20 036 967,0 9 560 000,0 10 476 967,0 0,0

21000000
Доходи від власності  та 

підприємницької діяльності
5 550 000,0 5 550 000,0 0,0 0,0

21050000
Плата за розміщення тимчасово вільних 

коштів місцевих бюджетів
5 500 000,0 5 500 000,0 0,0 0,0

21080000 Інші надходження 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

21081100 Адміністративні штрафи та інші сануції 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

22000000

Адміністративні збори та 

платежі,доходи від некомерційної 

господарської діяльності

3 650 000,0 3 650 000,0 0,0 0,0

22010000
Плата за надання  адміністративних 

послуг
1 580 000,0 1 580 000,0 0,0 0,0

22010300

Адміністративний збір за проведення 

державної реєстрації юридичних осіб, 

фізичних осіб - підприємців та 

громадських формувань

100 000,0 100 000,0 0,0 0,0

22012500
Плата за надання інших 

адміністративних послуг
1 350 000,0 1 350 000,0 0,0 0,0

22012600

Адміністративні збори за 

платежі,доходи від некомерційної 

господарської діяльності

130 000,0 130 000,0 0,0 0,0

22080000

Надходження коштів від орендної плати 

та користування цілісним майновим 

комплексом  та іншим державним 

майном

2 020 000,0 2 020 000,0 0,0 0,0

22080400

Надходження коштів від орендної плати 

та користування цілісним майновим 

комплексом  та іншим  майном, що 

перебуває в комунальній власності

2 020 000,0 2 020 000,0 0,0 0,0

22090000 Державне мито 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

22090100

Державне мито, що  сплачується за 

місцем розгляду та оформлення 

документів, у тому числі за оформлення 

документів  на спадщину і дарування

35 000,0 35 000,0 0,0 0,0

22090400

Державне мито, пов'язане з видачею та 

оформленням закордонних паспортів 

(посвідок) та паспортів громадян 

України

15 000,0 15 000,0 0,0 0,0

24000000 Інші неподаткові надходження 360 000,0 360 000,0 0,0 0,0

24060000 Інші  надходження 360 000,0 360 000,0 0,0 0,0

24060300 Інші  надходження 360 000,0 360 000,0 0,0 0,0

25000000
Власні надходження бюджетних 

установ  
10 476 967,0 0,0 10 476 967,0 0,0

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



25010000

Надходження від плати за послуги, що 

надаються бюджетними установами 

згідно із законодавством 

10 476 967,0 0,0 10 476 967,0 0,0

25010100

Плата за послуги, що надаються 

бюджетними установами згідно з їх 

основною діяльністю 

8 979 300,0 0,0 8 979 300,0 0,0

25010300
Плата за оренду майна бюджетних 

установ  
1 497 667,0 0,0 1 497 667,0 0,0

30000000 Доходи від операцій з капіталом  1 000 000,0 0,0 1 000 000,0 1 000 000,0

31000000
Надходження від продажу основного 

капіталу  
1 000 000,0 0,0 1 000 000,0 1 000 000,0

310300000

Кошти від відчуження майна, що 

належить Автономній Республіці Крим 

та майна, що перебуває в комунальній 

власності  

1 000 000,0 0,0 1 000 000,0 1 000 000,0

40000000 Офіційні трансферти  96 543 900,0 96 543 900,0

41000000 Від органів державного управління  96 543 900,0 96 543 900,0

41030000 Субвенції  96 543 900,0 96 543 900,0
41031000 Субвенція з державного бюджету 0,0

41033900
Освітня субвенція з державного 

бюджету місцевим бюджетам
52 761 500,0 52 761 500,0

41034200
Медична субвенція з державного 

бюджету місцевим бюджетам
43 782 400,0 43 782 400,0

41036600 Субвенція з державного бюджету 0,0

.....
Всього доходів без урахування 

трансфертів
431 776 967,0 408 300 000,0 23 476 967,0 1 000 000,0

Всього доходів 528 320 867,0 504 843 900,0 23 476 967,0 1 000 000,0

Начальник фінансового управління (підписано) А.І.Говорун

Білоножко 26571  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 2

до рішення виконкому

Горішньоплавнівської міської ради

від  18.12.2017   № 368

(грн.)

Разом
в т.ч. бюджет 

розвитку

200000 Внутрішнє фінансування 0 -65 215 154 65 215 154 65 215 154

208000

Фінансування за рахунок 

зміни залишків коштів 

бюджетів 0 -65 215 154 65 215 154 65 215 154

208100 На початок періоду 0

208400

Кошти, що передають із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0 -65 215 154 65 215 154 65 215 154

300000 Зовнішнє фінансування                                    -658 628 0 -658 628 -658 628

301000

Позики, надані 

міжнародними 

фінансовими організаціями    -658 628 0 -658 628 -658 628

301200 Погашено позик -658 628 -658 628 -658 628

-658 628 -65 215 154 64 556 526 64 556 526

400000

Фінансування за 

борговими операціями -658 628 0 -658 628 -658 628

402000 Погашення -658 628 0 -658 628 -658 628

402200 Зовнішні зобов"язання -658 628 0 -658 628 -658 628

402202

Середньострокові 

зобов"язання -658 628 0 -658 628 -658 628

600000

Фінансування за 

активними операціями 0 -65 215 154 65 215 154 65 215 154

602000

Зміни обсягів готівкових 

коштів 0 -65 215 154 65 215 154 65 215 154

602100 На початок періоду 0 0 0 0

602400

Кошти, що передають із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0 -65 215 154 65 215 154 65 215 154

-658 628 -65 215 154 64 556 526 64 556 526

Начальник фінансового управління (підписано) А.І.Говорун

Чуприна

Фінансування міського бюджету на 2018 рік

Спеціальний фонд

Загальний фонд

Всього за типом кредитора

Всього за типом боргового 

зобов"язання

Код Назва Всього

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 3

до рішення виконкому

Горішньоплавнівської міської ради

від  18. 12.2017   № 368

( грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області -  головний 

розпорядник

30 699 000 30 699 000 14 732 800 1 141 600 0 6 628 667 1 128 667 18 000 390 700 5 500 000 5 500 000 37 327 667

0210000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

30 699 000 30 699 000 14 732 800 1 141 600 0 6 628 667 1 128 667 18 000 390 700 5 500 000 5 500 000 37 327 667

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

21 183 000 21 183 000 14 732 800 1 141 600 6 128 667 1 128 667 18 000 390 700 5 000 000 5 000 000 27 311 667

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 1 023 600 1 023 600 0 1 023 600

0213110 3110
Заклади і заходи з питань дітей та їх 

соціального захисту
30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 000

0213112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та 

їх соціального захисту
30 000 30 000 0 30 000

0213120 3120
Здійснення соціальної роботи з вразливими 

категоріями населення
205 000 205 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 205 000

0213123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї 205 000 205 000 0 205 000

0213130 3130
Реалізація державної політики у молодіжній 

сфері
300 000 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 000

0213133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 300 000 300 000 0 300 000

0213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

114 800 114 800 0 114 800

0213240 3240 Інші заклади та заходи 5 200 000 5 200 000 0 0 0 100 000 0 0 0 100 000 100 000 5 300 000

0213241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення
5 200 000 5 200 000 100 000 100 000 100 000 5 300 000

0216080 6080
Реалізація державних та місцевих житлових 

програм
223 000 223 000 0 0 0 400 000 0 0 0 400 000 400 000 623 000

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Всього
видатки 

споживання

Разом 
бюджет 

розвитку

оплата 

праці

видатки 

розвитку

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Розподіл видатків міського бюджету на 2018 рік  

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

комунальн

і послуги 

та 

енергоносії

Код 

ФКВКБ

Загальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Сторінка 1

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Всього
видатки 

споживання

Разом 
бюджет 

розвитку

оплата 

праці

видатки 

розвитку

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

комунальн

і послуги 

та 

енергоносії

Код 

ФКВКБ

Загальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

0216081 6081 0610
Будівництво житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства
0 400 000 400 000 400 000 400 000

0216084 6084 0610

Витрати, пов’язані з наданням та 

обслуговуванням пільгових довгострокових 

кредитів, наданих громадянам на 

будівництво/реконструкцію/придбання житла

23 000 23 000 0 23 000

0216086 6086 0610
Інша діяльність щодо забезпечення житлом 

громадян 
200 000 200 000 0 200 000

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
38 300 38 300 0 38 300

0218210 8210 0380
Муніципальні формування з охорони 

громадського порядку
1 354 600 1 354 600 0 1 354 600

0218410 8410 0830
Фінансова підтримка засобів масової 

інформації
1 026 700 1 026 700 0 1 026 700

0600000

Відділ освіти   Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області  - 

головний розпорядник

169 870 400 169 870 400 104 253 100 23 109 600 0 9 470 900 5 551 600 314 900 529 000 3 919 300 3 823 300 179 341 300

0610000

Відділ освіти Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець 

169 870 400 169 870 400 104 253 100 23 109 600 0 9 470 900 5 551 600 314 900 529 000 3 919 300 3 823 300 179 341 300

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

1 023 000 1 023 000 823 800 0 1 023 000

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освiти 62 853 700 62 853 700 37 526 200 10 106 100 5 333 200 4 388 000 945 200 945 200 68 186 900

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

92 569 500 92 569 500 57 767 200 11 047 800 3 211 800 383 700 136 000 130 500 2 828 100 2 828 100 95 781 300

0611090 1090 0960

Надання позашкільної освіти позашкільними 

закладами освіти, заходи із позашкільної роботи 

з дітьми 

4 329 200 4 329 200 2 650 000 566 300 10 000 10 000 10 000 4 339 200

0611150 1150 0990
Методичне забезпечення діяльності навчальних 

закладів 
2 284 500 2 284 500 1 839 700 0 2 284 500

0611160 1160 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти 2 642 200 2 642 200 1 535 500 364 200 0 163 200 123 200 0 99 200 40 000 40 000 2 805 400

0611161 1161 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти
2 629 500 2 629 500 1 535 500 364 200 163 200 123 200 99 200 40 000 40 000 2 792 700

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 12 700 12 700 12 700

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

468 300 468 300 0 468 300

0615030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 

спорту
3 700 000 3 700 000 2 110 700 1 025 200 0 752 700 656 700 178 900 299 300 96 000 0 4 452 700

Сторінка 2

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Всього
видатки 

споживання

Разом 
бюджет 

розвитку

оплата 

праці

видатки 

розвитку

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

комунальн

і послуги 

та 

енергоносії

Код 

ФКВКБ

Загальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

0615031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл

3 700 000 3 700 000 2 110 700 1 025 200 752 700 656 700 178 900 299 300 96 000 4 452 700

0700000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

100 230 600 100 230 600 2 000 000 80 000 0 6 820 600 3 307 800 0 0 3 512 800 3 512 800 107 051 200

0710000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської ради- відповідальний 

виконавець

100 230 600 100 230 600 2 000 000 80 000 0 6 820 600 3 307 800 0 0 3 512 800 3 512 800 107 051 200

0710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

2 700 000 2 700 000 2 000 000 80 000 0 2 700 000

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 
60 900 000 60 900 000 4 225 900 1 462 100 2 763 800 2 763 800 65 125 900

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 6 700 000 6 700 000 1 997 300 1 748 300 249 000 249 000 8 697 300

0712110 2110
Первинна медико-санітарна допомога 

населенню
28 900 000 28 900 000 0 0 0 597 400 97 400 0 0 500 000 500 000 29 497 400

0712111 2111 0725

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

28 900 000 28 900 000 597 400 97 400 500 000 500 000 29 497 400

0713140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

130 600 130 600 0 130 600

0713240 3240 Інші заклади та заходи 900 000 900 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900 000

0713242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
900 000 900 000 0 900 000

0800000

Управління соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

24 993 500 24 993 500 14 463 800 721 200 0 501 200 151 200 84 300 0 350 000 350 000 25 494 700

0810000

Управління соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області- відповідальний 

виконавець

24 993 500 24 993 500 14 463 800 721 200 0 501 200 151 200 84 300 0 350 000 350 000 25 494 700

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

9 927 000 9 927 000 7 509 800 433 300 0 0 0 0 0 0 0 9 927 000

0813030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв’язку, інших 

передбачених законодавством пільг окремим 

категоріям громадян та компенсації за 

пільговий проїзд окремих категорій громадян

1 875 700 1 875 700 0 0 0 50 000 0 0 0 50 000 50 000 1 925 700

0813031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства
42 800 42 800 50 000 50 000 50 000 92 800

Сторінка 3

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Всього
видатки 

споживання

Разом 
бюджет 

розвитку

оплата 

праці

видатки 

розвитку

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

комунальн

і послуги 

та 

енергоносії

Код 

ФКВКБ

Загальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку
25 000 25 000 0 25 000

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим 

категоріям громадян

1 800 000 1 800 000 0 1 800 000

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті

7 900 7 900 0 7 900

0813060 3060 1070
Оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи
0 0 0

0813100 3100

Надання соціальних та реабілітаційних послуг 

громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю в установах 

соціального обслуговування

9 270 000 9 270 000 6 954 000 287 900 0 451 200 151 200 84 300 0 300 000 300 000 9 721 200

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

9 270 000 9 270 000 6 954 000 287 900 451 200 151 200 84 300 300 000 300 000 9 721 200

0813140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

28 300 28 300 0 28 300

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

136 600 136 600 0 136 600

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни 

і праці, військової служби, органів внутрішніх 

справ та громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи), на оплату 

житлово-комунальних послуг

54 300 54 300 0 54 300

0813190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці 150 000 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 000

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям осіб з інвалідністю і ветеранів, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

150 000 150 000 0 150 000

0813240 3240 Інші заклади та заходи 3 551 600 3 551 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 551 600

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
3 551 600 3 551 600 0 3 551 600

1000000

Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

31 611 500 31 611 500 17 566 800 3 394 400 0 1 318 500 241 700 161 900 0 1 076 800 1 076 800 32 930 000

Сторінка 4

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Всього
видатки 

споживання

Разом 
бюджет 

розвитку

оплата 

праці

видатки 

розвитку

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

комунальн

і послуги 

та 

енергоносії

Код 

ФКВКБ

Загальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1010000

Відділ культури, спорту і туризму  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

31 611 500 31 611 500 17 566 800 3 394 400 0 1 318 500 241 700 161 900 0 1 076 800 1 076 800 32 930 000

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

1 316 000 1 316 000 1 065 000 0 1 316 000

1011100 1100 0960

Надання спеціальної освіти школами 

естетичного виховання (музичними, художніми, 

хореографічними, театральними, хоровими, 

мистецькими)

7 600 000 7 600 000 5 678 900 328 800 0 232 400 232 400 161 900 7 832 400

1013140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

30 500 30 500 0 30 500

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 3 557 000 3 557 000 2 499 100 435 500 0 3 557 000

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 780 000 780 000 607 400 0 780 000

1014080 4080
Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва
5 363 000 5 363 000 471 200 140 000 0 9 300 9 300 0 0 0 0 5 372 300

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва 
863 000 863 000 471 200 140 000 9 300 9 300 872 300

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 4 500 000 4 500 000 0 4 500 000

1015010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 69 000 69 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69 000

1015011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту
64 600 64 600 0 64 600

1015012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з неолімпійських видів спорту
4 400 4 400 0 4 400

1015020 5020
Здійснення фізкультурно-спортивної та 

реабілітаційної роботи серед інвалідів
18 300 18 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 300

1015022 5022 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань та заходів з інвалідного спорту
18 300 18 300 0 18 300

1015030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 

спорту
12 535 000 12 535 000 7 245 200 2 490 100 0 1 076 800 0 0 0 1 076 800 1 076 800 13 611 800

1015031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл

12 535 000 12 535 000 7 245 200 2 490 100 0 1 076 800 1 076 800 1 076 800 13 611 800

1015060 5060
Інші заходи з розвитку фізичної культури та 

спорту
342 700 342 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 342 700

1015061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" 

та проведення фізкультурно-масових заходів 

серед населення регіону

157 900 157 900 0 157 900

1015062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

184 800 184 800 0 184 800

Сторінка 5

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Всього
видатки 

споживання

Разом 
бюджет 

розвитку

оплата 

праці

видатки 

розвитку

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

комунальн

і послуги 

та 

енергоносії

Код 

ФКВКБ

Загальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1200000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області  - 

головний розпорядник

28 076 300 4 429 500 2 998 900 0 23 646 800 45 261 300 11 078 687 0 0 34 182 613 33 261 300 73 337 600

1210000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області - 

відповідальний виконавець

28 076 300 4 429 500 2 998 900 0 23 646 800 45 261 300 11 078 687 0 0 34 182 613 33 261 300 73 337 600

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

3 988 000 3 988 000 2 998 900 0 3 988 000

1213140 0140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

6 500 6 500 0 6 500

1213240 3240 Інші заклади та заходи 435 000 435 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 435 000

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
435 000 435 000 435 000

1216010 6010
Утримання та ефективна експлуатація об’єктів 

житлово-комунального господарства 
2 600 000 0 0 0 2 600 000 6 000 000 0 0 0 6 000 000 6 000 000 8 600 000

1216011 6011 0620
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду
2 600 000 2 600 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 8 600 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 20 600 000 20 600 000 8 185 000 8 185 000 8 185 000 28 785 000

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
0 15 885 000 15 885 000 15 885 000 15 885 000

1217330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів соціальної та 

виробничої інфраструктури комунальної 

власності

0 191 300 191 300 191 300 191 300

1217410 7410
Забезпечення надання послуг з перевезення 

пасажирів автомобільним транспортом
400 000 0 0 0  400000 0 0 0 0 0 0 400 000

1217412 7412 451
Регулювання цін на послуги місцевого 

автотранспорту
400 000 400000 0 400 000

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 46 800 46 800 0 46 800

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000

1218310 8310
Запобігання та ліквідація забруднення 

навколишнього природного середовища
0 0 0 0 0 12 000 000 11 078 687 0 0 921 313 0 12 000 000

1218311 8311 0511
Охорона та раціональне використання природних 

ресурсів
0 12 000 000 11 078 687 921 313 12 000 000

1500000

Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області  -  головний 

розпорядник

2 045 400 2 045 400 1 501 300 0 0 17 570 346 0 0 0 17 570 346 17 570 346 19 615 746

Сторінка 6

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Всього
видатки 

споживання

Разом 
бюджет 

розвитку

оплата 

праці

видатки 

розвитку

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

комунальн

і послуги 

та 

енергоносії

Код 

ФКВКБ

Загальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1510000

Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

2 045 400 2 045 400 1 501 300 0 0 17 570 346 0 0 0 17 570 346 17 570 346 19 615 746

1510160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

2 041 000 2 041 000 1 501 300 0 2 041 000

1513140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

4 400 4 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 400

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
0 0 0 0 0 5 460 520 0 0 0 5 460 520 5 460 520 5 460 520

1517320 7320
Будівництво об'єктів соціально-культурного 

призначення
0 0 0 0 0 11 970 000 0 0 0 11 970 000 11 970 000 11 970 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0 6 720 000 6 720 000 6 720 000 6 720 000

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0 3 250 000 3 250 000 3 250 000 3 250 000

1517323 7323 0443
Будівництво установ та закладів соціальної 

сфери
0 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

1517324 7324 0443 Будівництво установ та закладів культури 0 0 0

1517330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів соціальної та 

виробничої інфраструктури комунальної 

власності

0 139 826 139 826 139 826 139 826

1600000

Управління  архітектури і містобудування   

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області -  головний 

розпорядник

3 152 700 2 592 700 2 043 500 0 560 000 462 500 0 0 0 462 500 462 500 3 615 200

1610000

Управління  архітектури і містобудування   

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області- відповідальний 

виконавець

3 152 700 2 592 700 2 043 500 0 560 000 462 500 0 0 0 462 500 462 500 3 615 200

1610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

2 584 000 2 584 000 2 043 500 0 2 584 000

1617130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою 560 000 560 000 0 560 000

1613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

8 700 8 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 700

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)
0 457 500 457 500 457 500 457 500

1617650 7650 490
Проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки чи права на неї
0 5 000 5 000 5 000 5000

Сторінка 7

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Всього
видатки 

споживання

Разом 
бюджет 

розвитку

оплата 

праці

видатки 

розвитку

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

комунальн

і послуги 

та 

енергоносії

Код 

ФКВКБ

Загальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

3700000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області -  головний 

розпорядник

48 572 346 43 488 100 2 357 200 0 0 0 0 0 0 0 0 48 572 346

3710000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

48 572 346 43 488 100 2 357 200 0 0 0 0 0 0 0 0 48 572 346

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

2 974 000 2 974 000 2 357 200 0 2 974 000

3710180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 1 000 1 000 0 1 000

3713140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

13 100 13 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 100

3718600 8600 0170 Обслуговування місцевого боргу 52 600 52 600 0 52 600

3718700 8700 0133 Резервний фонд 5 084 246 0 5 084 246

3719110 9110 0180 Реверсна дотація 35 847 400 35 847 400 0 35 847 400

3719770 9770 0180 Інші субвенції з міського бюджету 4 600 000 4 600 000 0 4 600 000

439 251 746 409 960 700 161 917 400 28 446 800 24 206 800 88 034 013 21 459 654 579 100 919 700 66 574 359 65 557 046 527 285 759

Чуприна

Начальник фінансового управління                  (підписано)                                  А.І. Говорун

Всього видатків 

Сторінка 8

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Додаток  4

до рішення виконкому

Горішньоплавнівської міської ради

від   18.12.2017   № 368

Повернення кредитів до міського бюджету  та розподіл надання кредитів з міського бюджету в 2018 році 
(грн.)

з них з них з них

бюджет 

розвитку

бюджет 

розвитку

бюджет 

розвитку

0200000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської 

ради  Полтавської області -  

головний розпорядник

377 000 0 0 377 000 0 0 0 0 377 000 0 0 377 000

0210000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської 

ради  Полтавської області - 

відповідальний виконавець

377 000 0 0 377 000 0 0 0 0 377 000 0 0 377 000

00218820 8820

Пільгові довгострокові кредити  

молодім сім"ям та одиноким молодим 

громадян  на будівництво / придбання  

житла та їх повернення

377 000 0 0 377 000 0 0 0 0 377 000 0 0 377 000

0218821 8821 1060 Надання  кредиту 377 000 377 000 0 377 000 0 0 377 000

3700000

Фінансове управління    

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник 0 0 0 0 0 -520 -520 -520 0 -520 -520 -520

3710000

Фінансове управління   

Горішньоплавнівської  міської ради 

Полтавської області - 

відповідальний виконавець 0 0 0 0 0 -520 -520 -520 0 -520 -520 -520

3718860 8860
Бюджетні позички суб'єктам

господарювання та їх повернення
0 0 0 0 0 -520 -520 -520 0 -520 -520 -520

3718862 8862 0490 Повернення позичок -520 -520 -520 -520 -520 -520

Всього 377 000 0 0 377 000 0 -520 -520 -520 377 000 -520 -520 376 480

Начальник фінансового управління                     (підписано)

Артемчик

А.І.Говорун

Код 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

Код 

ТПКВКМБ

/ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з 

типовою 

Надання кредитів

Загальний 

фонд

Спеціальн

ий фонд
Разом

Повернення кредитів

Загальний 

фонд

Спеціальн

ий фонд
Разом

Кредитування-всього

Загальний 

фонд

Спеціальн

ий фонд
Разом

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Додаток  5

до рішення виконкому

Горішньоплавнівської міської ради

від  18.12.2017   № 368

(грн.)

Субвенція загального фонду на :

3719770

Державний бюджет

16100000000
Обласний бюджет Полтавської 

області 4 600 000

Всього 4 600 000

Начальник фінансового управління (підписано)

Чуприна

0

3719110

35 847 400

 35 847 400      

Міжбюджетні трансферти з міського бюджету на 2018 рік

Код бюджету

Найменування місцевого 

бюджету адміністративно-

територіальної одиниці

Субвенції з міського  бюджету

А.І.Говорун

Реверсна дотація з міського 

бюджету       Субвенція спеціального фонду на :

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



 Додаток 

Додаток 6

до рішення виконкому

Горішньоплавнівської міської ради

від   18.12.2017   № 368

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0200000

Виконком 

Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської 

області - головний 

розпорядник 5 500 000

0210000

Виконком 

Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

виконавець
5 500 000

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Перелік  об'єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку 

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного 

розпорядника, 

відповідального виконавця, 

бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / 

ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Страница 1

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного 

розпорядника, 

відповідального виконавця, 

бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / 

ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у 

місті ради (у разі її 

створення), міської, 

селищної, сільської рад

Капітальні видатки

5 000 000

0216080 6080
Реалізація державних та 

місцевих житлових програм
0,0 0,0 0,0 400 000

0216081 6081 0610

Будівництво житла для 

окремих категорій населення 

відповідно до законодавства

Капітальні видатки

400 000

0213240 3240 Інші заклади та заходи Капітальні видатки 100 000

0213241 3241 1090

Забезпечення діяльності 

інших закладів у сфері 

соціального захисту і 

соціального забезпечення 100 000

Страница 2

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного 

розпорядника, 

відповідального виконавця, 

бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / 

ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

0600000

Відділ освіти   

Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської 

області   - головний 

розпорядник                                                                            0,00 0,00 3 823 300

0610000

Відділ освіти   

Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської 

області- відповідальний 

виконавець                                                                               
3 823 300

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освiти Капітальні видатки
945 200

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (в т. 

ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, 

колегіумами

Капітальні видатки

2 828 100

Страница 3

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного 

розпорядника, 

відповідального виконавця, 

бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / 

ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

0611090 1090 0960

Надання позашкільної освіти 

позашкільними закладами 

освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми 

Капітальні видатки

10 000

0611160 1160
Інші програми, заклади та 

заходи у сфері освіти 40 000

0611161 1161 0990
Забезпечення діяльності 

інших закладів у сфері освіти
Капітальні видатки

40 000

0700000

Управління охорони 

здоров'я  

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - головний 

розпорядник 3 512 800

0710000

Управління охорони 

здоров'я  

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

виконавець
3 512 800

Страница 4

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного 

розпорядника, 

відповідального виконавця, 

бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / 

ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню 
Капітальні видатки

2 763 800

0712100 2100 0722
Стоматологічна допомога 

населенню
Капітальні видатки

249 000

0712110 2110
Первинна медико-санітарна 

допомога населенню
500 000

0712111 2111 0725

Первинна медична допомога 

населенню, що надається 

центрами первинної 

медичної (медико-

санітарної) допомоги

Капітальні видатки

500 000

0800000

Управління соціального 

захисту населення 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - головний 

розпорядник

0 0 0

350 000

Страница 5

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного 

розпорядника, 

відповідального виконавця, 

бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / 

ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

0810000

Управління соціального 

захисту населення 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

виконавець
350 000

0813030 3030

Надання пільг з оплати 

послуг зв’язку, інших 

передбачених 

законодавством пільг 

окремим категоріям громадян 

та компенсації за пільговий 

проїзд окремих категорій 

громадян
0 0 0 50 000

0813031 3031 1030

Надання інших пільг окремим 

категоріям громадян 

відповідно до законодавства

Капітальні видатки

50 000

Страница 6

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного 

розпорядника, 

відповідального виконавця, 

бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / 

ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

0813100 3100

Надання соціальних та 

реабілітаційних послуг 

громадянам похилого віку, 

інвалідам, дітям-інвалідам в 

установах соціального 

обслуговування
0 300 000

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними 

послугами за місцем 

проживання  громадян, які  

не здатні до 

самообслуговування у зв’язку 

з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю 

Капітальні видатки

300 000

1000000

Відділ культури, спорту  і 

туризму  

Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської 

області - головний 

розпорядник 1 076 800

Страница 7

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного 

розпорядника, 

відповідального виконавця, 

бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / 

ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

1010000

Відділ культури, спорту  і 

туризму  

Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

виконавець
1 076 800

1015030 5030
Розвиток дитячо-юнацького 

та резервного спорту
1 076 800

1015031 5031 0810

Утримання та навчально-

тренувальна робота 

комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл
1 076 800

1200000

Департамент житлово-

комунального господарства    

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - головний 

розпорядник
38 076 300 9 35 576 300 33 261 300

Страница 8

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного 

розпорядника, 

відповідального виконавця, 

бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / 

ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

1210000

Департамент житлово-

комунального господарства    

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

виконавець

38 076 300 9 35 576 300 33 261 300

1216010 6010

Утримання та ефективна 

експлуатація об'єктів 

житлово-комунального 

господарства 0 0 0 6 000 000

1216011 6011 0620

Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового 

фонду

Капітальні видатки

6 000 000

1216030 6030 0620
Організація благоустрою 

населених пунктів
Капітальні видатки

8 185 000

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
Капітальні вкладення

37 885 000 9 35 385 000 15 885 000

Реконструкція благоустрою в районі 

житлових будинків №№74,78 по пр.Героїв 

Дніпра 3 070 000 3 070 000 3 070 000
Страница 9

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного 

розпорядника, 

відповідального виконавця, 

бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / 

ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Реконструкція площі біля Палацу культури і 

творчості м.Горішні Плавні 115 000 115 000 115 000

Реконструкція вулиці Конституції м.Горішні 

Плавні Полтавської області 27 000 000 9 24 500 000 5 000 000

Реконструкція доріжки 4-го мікрорайону (в 

районі ЗОШ №3) м.Горішні Плавні 

Полтавської області 600 000 600 000 600 000

Реконструкція проїзду до житлового будинку 

№74 по просп. Героїв Дніпра м.Горішні Плавні 

Порлтавської області" (з розробкою 

проекту) 300 000 300 000 300 000

Реконструкція елементів благоустрою зони 

масового відпочинку вздовж затоки р.Дніпро 

зі встановленням малих архітектурних форм, 

в районі житлового будинку №42 по 

вул.Конституції м. Горішні Плавні 

Полтавської області
60 000 60 000 60 000

Реконструкція тротуару (парна сторона) по 

вулиці Добровольського від вул. Соборної до 

просп. Героїв Дніпра м.Горішні Плавні 

Полтаввської області" (з розробкою проекту)
5 940 000 5 940 000 5 940 000

Страница 10

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного 

розпорядника, 

відповідального виконавця, 

бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / 

ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Реконструкція вуличного освітлення від 

ЗОШ№3 до проспекту Героїв Дніпра 

м.Горішні Плавні Полтавської області" 500 000 500 000 500 000

Реконструкція тротуару між дитячим 

садком "Казка" і будинку 63 по 

вул.Добровольського м.Горішні Плавні 

Полтавської області 300 000 300 000 300 000

1217330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів 

соціальної та виробничої 

інфраструктури комунальної 

власності

Капітальні вкладення

191 300 0 191 300 191 300

Будівництво об'єкта "Ігровий майданчик для 

діток з особливими потребами" 191 300 191 300 191 300

1217670 7670 0490

Внески до статутного 

капіталу суб'єктів 

господарювання

Капітальні видатки

0 0 0 3 000 000

КВП "Теплоенерго" м.Горішні Плавні 3 000 000

Страница 11

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного 

розпорядника, 

відповідального виконавця, 

бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / 

ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

1500000

Управління по інвестиціях 

та будівництву    

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області головний 

розпорядник
40 096 875 29 779 143 17 570 346

1510000

Управління по інвестиціях 

та будівництву    

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

виконавець

40 096 875 29 779 143 17 570 346

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
Капітальні вкладення

10 929 822 6 575 903 5 460 520

Електрозабезпечення (будівництво та 

реконструкція) 3 550 520 3 550 520 3 550 520

Реконструкція мереж відеоспостереження в 

м.Горішні Плавні Полтавської області
350 520 350 520 350 520

Страница 12

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного 

розпорядника, 

відповідального виконавця, 

бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / 

ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Будівництво мереж вуличного освітлення 

мікрорайону Золотнишине м.Горішні Плавні 

Полтавської області 3 200 000 3 200 000 3 200 000

Благоустрій (будівництво та реконструкція)
7 379 302 164 3 025 383 1 910 000

Реконструкція вул. Набережної на ділянці від 

вул. Конституції до території будівлі по вул. 

Набережна 1в м. Комсомольську Полтавської 

області 4 923 674 74 1 358 122 500 000

Реконструкція благоустрою території, 

прилеглої до проспекту Героїв Дніпра від вул. 

Першопрохідників до вул. Проектна, 1 м. 

Горішні Плавні Полтавської області 1 352 240 56 776 240 910 000

Реконструкція зупинок громадського 

транспорту м.Горішні Плавні Полтавської 

області 613 388 34 401 021 10 000

Реконструкція міського кладовища в 

м.Горішні Плавні Полтавської області 490 000 490 000 490 000

1517320 7320 0443

Будівництво об'єктів 

соціально-культурного 

призначення

Капітальні вкладення

29 167 053 192 23 203 240 11 970 000

1517321 7321 0443
Будівництво освітніх 

установ та закладів
Об'єкти освіти (реконструкція)

20 897 802 192 15 233 989 6 720 000

Страница 13

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного 

розпорядника, 

відповідального виконавця, 

бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / 

ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Реконструкція спортивного майданчику 

СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 ім. Л.І.Бугаєвської 

м.Горішні Плавні Полтавської області
13 405 836 23 10 256 136 3 000 000

Спортивний майданчик для міні-футболу зі 

штучним покриттям на території 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2 

вул. Молодіжна, 25, м.Горішні Плавні 

Полтавської області - реконструкція
1 791 966 1 791 966 1 000 000

Реконструкція системи опалення ДНЗ 

"Сонечко" м.Горішні Плавні Полтавської 

області 1 500 000 84 246 630,6 10 000

Реконструкція системи опалення ДНЗ 

"Дюймовочка" м.Горішні Плавні Полтавської 

області 1 500 000 85 239 256,7 10 000

Реконструкція системи опалення ДНЗ 

"Чебурашка" м.Горішні Плавні Полтавської 

області 2 000 000 2 000 000 2 000 000

Реконструкція зовнішнього освітлення 

території НВК ім.Бугаєвської, м.Горішні 

Плавні Полтавської області 700 000 700 000,0 700 000

Страница 14

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного 

розпорядника, 

відповідального виконавця, 

бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / 

ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

1517322 7322 0443
Будівництво медичних 

установ та закладів
Охорона здоров'я 

5 912 751 0 5 912 751 3 250 000

Реконструкція ганку головного корпусу 

Горішньплавнівської міської лікарні 804 725 804 725 350 000

Реконструкція гінекологічного відділення під 

відділення паліативної допомоги «Хоспіс» 

Горішньоплавнівської міської лікарні м. 

Горішні Плавні Полтавської області
5 108 026 5 108 026 2 900 000

1517323 7323 0443
Будівництво установ та 

закладів соціальної сфери
Адміністративні будівлі 

2 356 500 2 056 500 2 000 000

Реконструкція приміщень за адресою: 

вул.Миру, 29 м. Горішні Плавні Полтавської 

області 2 356 500 13 2 056 500 2 000 000

1517330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів 

соціальної та виробничої 

інфраструктури комунальної 

власності

Капітальні вкладення

139 826

Страница 15

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного 

розпорядника, 

відповідального виконавця, 

бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / 

ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

1600000

Управління архітектури і 

містобудування    

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - головний 

розпорядник
0,00 0,00 462 500

1610000

Управління архітектури і 

містобудування    

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

розпорядник
462 500

1617350 7350 0443

Розроблення схем 

планування та забудови 

територій (містобудівної 

документації)

Капітальні видатки

457 500

1617650 7650 0490

Проведення експертної 

грошової оцінки земельної 

ділянки чи права на неї

Капітальні видатки

5 000

ВСЬОГО 78 173 175 65 355 443 65 557 046

Страница 16

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного 

розпорядника, 

відповідального виконавця, 

бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / 

ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Начальник фінансового управління                                     (підписано) А.І.Говорун
Чуприна

Шкопотко

Страница 17

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Додаток 7

до рішення виконкому

Горішньоплавнівської міської ради

від   18.12.2017   № 368

(грн.)

0200000

Виконавчий комітет  Горішньоплавнівської  

міської ради  Полтавської області  - головний 

розпорядник

4 693 000,00 400 000,00 5 093 000,00

0120000

Виконавчий комітет  Горішньоплавнівської  

міської ради  Полтавської області - 

відповідальний виконавець

4 693 000,00 400 000,00 5 093 000,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 

управління
1 023 600,00 0,00 1 023 600,00

Програма з відзначення державних та 

професійних свят, ювілейних та святкових дат, 

нагородження осіб, які зробили вагомий внесок у 

розвиток міста Горішні Плавні, реалізації 

інформаційної політики Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області, здійснення 

представницьких та інших видатків на 2016-2020 

роки

804 300 0 804 300

Програма сприяння діяльності та розвитку 

органів самоорганізації населення міста Горішні 

Плавні Полтавської області на 2016-2020 роки

219 300 219 300

0213110 3110
Заклади і заходи з питань дітей та їх 

соціального захисту

Програма соціально-правового захисту дітей, 

пітримки сімей у м.Горішні Плавні на 2017-

2020 роки

30 000 0 30 000

0213112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту

Програма соціально-правового захисту дітей, 

пітримки сімей у м.Горішні Плавні на 2017-2020 

роки

30 000 0 30 000

0213120 3120
Здійснення соціальної роботи з вразливими 

категоріями населення
205 000 0 205 000

0213123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї

Програма розвитку та підтримки сім'ї, охорони 

материнства та дитинства у м.Горішні Плавні 

на період  до 2020 року

205 000 0 205 000

Код ФКВКБ

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою 

/ТПКВКМБ / ТКВКБМС

0210180 0180 0133

Перелік міських програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів міського бюджету у 2018 році

Найменування місцевої (регіональної) 

програми
Загальний фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

Код 

ТПКВКМБ/Т

КВКБМС

Інша діяльність у сфері державного управління

Сторінка 1

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код ФКВКБ

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою 

/ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми
Загальний фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

Код 

ТПКВКМБ/Т

КВКБМС

0213130 3130
Реалізація державної політики у молодіжній 

сфері
300 000 0 300 000

0213133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики
Програма розвитку  молодіжної політики в 

м.Горішні Плавні на 2016-2019 роки
300 000 300 000

0213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та відпочинку 

дітей на 2016 - 2019 роки
114 800 114 800

0216080 6080
Реалізація державних та місцевих житлових 

програм
223 000 400 000 623 000

0216081 6081 0610
Будівництво житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства

Програма забезпечення житлом учасників 

антитерористичної операції та членів їх сімей 

у м.Горішні Плавні на 2017-2020 роки

400 000 400 000

0216084 6084 0610

Витрати, пов’язані з наданням та 

обслуговуванням пільгових довгострокових 

кредитів, наданих громадянам на 

будівництво/реконструкцію/придбання житла

Програма забезпечення житлом окремих 

категорій громадян у м.Горішні Плавні на 2018-

2020 роки

23 000 23 000

0216086 6086 0610
Інша діяльність щодо забезпечення житлом 

громадян 

Програма забезпечення житлом окремих 

категорій громадян у м.Горішні Плавні на 2018-

2020 роки

200 000 200 000

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів 

місцевого самоврядування

Програма з відзначення державних та 

професійних свят, ювілейних та святкових 

дат, нагородження осіб, які зробили вагомий 

внесок у розвиток міста Горішні Плавні, 

реалізації інформаційної політики 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області, здійснення 

представницьких та інших видатків на 2016-

2020 роки

38 300 0 38 300

0218210 8210 0380
Муніципальні формування з охорони 

громадського порядку

Міська Комплексна програма профілактики 

злочинності та правопорушень у м. Горішні 

Плавні Полтавської області на 2017-2021 роки

1 354 600 0 1 354 600

0218410 8410 0830
Фінансова підтримка засобів масової 

інформації

 Програма  підтримки КП "Редакція міської 

газети "Громадська думка" в частині 

забезпечення діяльності ЗМІ на 2016-2018 

роки

1 026 700 1 026 700

0218820 8820

Пільгові довгострокові кредити  молодім 

сім'ям та одиноким молодим громадян  на 

будівництво / придбання  житла та їх 

повернення

377 000 0 377 000

Сторінка 2

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код ФКВКБ

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою 

/ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми
Загальний фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

Код 

ТПКВКМБ/Т

КВКБМС

0218821 8821 1060 Надання кредиту 

Програма забезпечення житлом окремих 

категорій громадян у м.Горішні Плавні на 

2018-2020 роки

377 000 377 000

0600000

Відділ освіти Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області - головний 

розпорядник

667 300 0 667 300

06100000

Відділ освіти Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області - відповідальний 

виконавець

667 300 0 667 300

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами 

(в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом 

при школі), спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

Міська цільова програма "Бюджет участі 

м.Горішні Плавні на 2017-2020 роки"
199 000 199 000

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

Міська програма оздоровлення та відпочинку 

дітей на 2016- 2019 роки
468 300 0 468 300

0700000

Управління охорони здоров'я      

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області - головний розпорядник

2 503 200 0 2 503 200

0710000

Управління охорони здоров'я      

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області -відповідальний 

виконавець

2 503 200 0 2 503 200

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 
576 000 0 576 000

Міська цільова  соціальна програма протидії ВІЛ-

інфекції / СНІДу на 2014 - 2019 роки
16 000 0 16 000

Міська цільова програма "Цукровий діабет" у м. 

Комсомольську на 2014 - 2019 роки
440 000 0 440 000

Міська програма "Запобігання та лікування 

серцево - судинних і судинно - мозкових 

захворювань" на 2014 - 2019 роки в м. 

Комсомольську"

26 000 0 26 000

Міська програма "Розвиток донорства крові та її 

компонентів у м. Комсомольську на 2014 - 2019 

роки"

32 000 0 32 000

Сторінка 3

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код ФКВКБ

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою 

/ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми
Загальний фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

Код 

ТПКВКМБ/Т

КВКБМС

Міська цільова соціальна Програма 

"Профілактика, діагностика та лікування 

вірусних гепатитів на 2017 - 2019 роки" у  м. 

Горішні Плавні

6 000 0 6 000

Міська Програма "Боротьба з онкологічними 

захворюваннями на 2017 - 2021 роки" у м. 

Горішні Плавні

25 500 0 25 500

Міська цільова соціальна Програма "Протидія 

захворюванню на туберкульоз на 2017 - 2021 

роки"  у м. Горішні Плавні

14 500 0 14 500

Міська Програма "Про стимулювання кращих за 

професією медичних працівників  I - II рівнів 

надання медичної допомоги в м. Горішні Плавні 

на 2017 - 2021 роки"

16 000 0 16 000

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 538 800 0 538 800

"Міська Комплексна програма соціального 

захисту та соціального забезпечення населення м. 

Горішні Плавні на 2017 – 2020 роки" 

530 800 0 530 800

Міська Програма "Про стимулювання кращих за 

професією медичних працівників  I - II рівнів 

надання медичної допомоги в м. Горішні Плавні 

на 2017 - 2021 роки"

8 000 0 8 000

0712110 2110
Первинна медико-санітарна допомога 

населенню
357 800 0 357 800

0712111 2111 0725 Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги
357 800 0 357 800

Міська цільова соціальна Програма "Протидія 

захворюванню на туберкульоз на 2017 - 2021 

роки"  у                                                  м. Горішні 

Плавні

242 000 0 242 000

Міська Програма "Про стимулювання кращих за 

професією медичних працівників  I - II рівнів 

надання медичної допомоги в м. Горішні Плавні 

на 2017 - 2021 роки"

21 000 0 21 000

Міська програма "Імунопрофілактика та 

захист населення від інфекційних хвороб на 2016 

- 2020 роки"

9 800 0 9 800

Міська програма "Замісна підтримуюча терапія 

в  м. Комсомольську на 2015 - 2020 роки"
85 000 0 85 000

0722 Стоматологічна допомога населенню

0712111 2111 0725

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

0712010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 
2010

0712100 2100

Сторінка 4

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код ФКВКБ

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою 

/ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми
Загальний фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

Код 

ТПКВКМБ/Т

КВКБМС

0713140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та відпочинку 

дітей на 2016 - 2019 роки
130 600 130 600

0713240 3240 Інші заклади та заходи 900 000 0 900 000

0713242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Міська соціальна Програма "Підтримка 

незахищених верств населення на 2015 - 2020 

роки"

900 000 900 000

0800000

Управління соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області - головний розпорядник

5 796 500 50 000 5 846 500

0810000

Управління праці і соціального захисту 

населення Горішньоплавнівської  міської 

ради  Полтавської області - відповідальний 

виконавець

5 796 500 50 000 5 846 500

0813030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв’язку, 

інших передбачених законодавством пільг 

окремим категоріям громадян та компенсації 

за пільговий проїзд окремих категорій 

громадян

1 875 700 50 000 1 925 700

0813031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям громадян 

відповідно до законодавства
42 800 50 000 92 800

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку
25 000 25 000

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

1 800 000 1 800 000

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян на залізничному транспорті
7 900 7 900

0813140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та відпочинку 

дітей на 2016- 2019 роки
28 300 28 300

Міська комплексна програма соціального 

захисту та соціального забезпечення населення 

м.Горішні Плавні на 2017-2020 роки

Сторінка 5

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код ФКВКБ

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою 

/ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми
Загальний фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

Код 

ТПКВКМБ/Т

КВКБМС

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій інвалідам, 

фізичним особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, інвалідам, дітям-

інвалідам, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

Міська комплексна програма соціального 

захисту та соціального забезпечення 

населення м.Горішні Плавні на 2017-2020 

роки

136 600 0 136 600

083180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів 

війни і праці, військової служби, органів 

внутрішніх справ та громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи), на оплату житлово-

комунальних послуг

Міська комплексна програма соціального 

захисту та соціального забезпечення 

населення м.Горішні Плавні на 2017-2020 

роки

54 300 54 300

0813190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці 150 000 0 150 000

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям осіб з інвалідністю і ветеранів, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

Міська комплексна програма соціального 

захисту та соціального забезпечення населення 

м.Горішні Плавні на 2017-2020 роки

150 000 150 000

0813240 3240 Інші заклади та заходи 3 551 600 0 3 551 600

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Міська комплексна програма соціального 

захисту та соціального забезпечення населення 

м.Горішні Плавні на 2017-2020 роки

3 551 600 3 551 600

1000000

Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний розпорядник

4 787 570 0 4 787 570

1010000

Відділ культури, спорту і туризму  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

4 787 570 0 4 787 570

1013140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та 

відпочинку дітей на 2016- 2019 роки
30 500 30 500

1014080 4080
Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва
4 500 000 0 4 500 000

Комплексна програма розвитку культури у 

м.Горішні Плавні на 2017-2021 роки 

(проект)

1 200 000 1 200 000

Сторінка 6

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код ФКВКБ

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою 

/ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми
Загальний фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

Код 

ТПКВКМБ/Т

КВКБМС

Програма забезпечення культурного 

дозвілля для жителів м.Горішні Плавні із 

залученням муніципального духового 

оркестру на 2018 рік

300 000 300 000

Програма фінансової підтримки 

комунального підприємства "Міський 

Палац культури і творчості" та здійснення 

внесків до його статутного капіталу на 

2018 рік

3 000 000 3 000 000

1015030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 

спорту
72 270 72 270

1015031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл

Комплексна програма розвитку галузі 

фізичної культури і спорту у м.Горішні 

Плавні на 2017-2021 року

72 270 72 270

1015060 5060
Інші заходи з розвитку фізичної культури та 

спорту
184 800 184 800

1015062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

Комплексна програма розвитку галузі 

фізичної культури і спорту у м.Горішні 

Плавні на 2017-2021 року

184 800 184 800

1200000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської ї 

міської ради  Полтавської області  - головний 

розпорядник

24 088 300 45 261 300 69 349 600

1210000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської ї 

міської ради  Полтавської області  - 

відповідальний виконавець

24 088 300 45 261 300 69 349 600

1213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та 

відпочинку дітей на 2016- 2019 роки
6 500 6 500

1213240 3240 Інші заклади та заходи 435 000 0 435 000

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

 Програма розвитку житлово-

комунального господарства на 2018 рік 

(проект)

435 000 435 000

1216010 6010

Утримання та ефективна експлуатація 

об’єктів житлово-комунального 

господарства 

2 600 000 6 000 000 8 600 000

Інші заходи в галузі культури і мистецтва1014082 4082 0829

Сторінка 7

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код ФКВКБ

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою 

/ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми
Загальний фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

Код 

ТПКВКМБ/Т

КВКБМС

 Програма розвитку житлово-

комунального господарства на 2018 рік 

(проект)

2 600 000 5 900 000 8 500 000

Програма сприяння створення та 

підтримки об'єднань співвласників 

багатоквартирних будинків м. Горішні 

Плавні на 2018-2020 роки

100 000 100 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

 Програма розвитку житлово-

комунального господарства на 2018 рік 

(проект)

20 600 000 8 185 000 28 785 000

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

 Програма розвитку житлово-

комунального господарства на 2018 рік 

(проект)

0 15 885 000 15 885 000

1217330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів соціальної та 

виробничої інфраструктури комунальної 

власності

Міська  програма "Бюджет участі м. 

Горішні Плавні на 2017-2020 роки"
0 191 300 191 300

1217410 7410
Забезпечення надання послуг з перевезення 

пасажирів автомобільним транспортом
400 000 0 400 000

1217412 7412 0451
Регулювання цін на послуги місцевого 

автотранспорту

Програма надання дотації на 

відшкодування різниці між економічно 

обґрунтованим тарифом та тарифом, 

встановленим для населення на проїзд до 

садових товариств в місті Горішні Плавні 

на 2018 рік

400 000 400 000

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Програма стимулювання впровадження 

енергозберігаючих заходів у будинках 

об'єднань співвласників 

багатоквартирних будинків міста 

Горішні Плавні на 2016-2020 роки

46 800 46 800

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання

 Програма розвитку житлово-

комунального господарства на 2018 рік 

(проект)

3 000 000 3 000 000

1218310 8310
Запобігання та ліквідація забруднення 

навколишнього природного середовища
0 12 000 000 12 000 000

6011 0620
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду
1216011

Сторінка 8

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код ФКВКБ

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою 

/ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми
Загальний фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

Код 

ТПКВКМБ/Т

КВКБМС

Програма охорони довкілля, раціонального 

використання природних ресурсів та 

забезпечення екологічної безпеки в місті 

Горішні Плавні на 2016-2020 роки

1 000 000 1 000 000

Програма розвитку та збереження зелених 

насаджень у місті Горішні Плавні на 2016-

2020 роки

11 000 000 11 000 000

1500000

Управління  по інвестиціях та будівництву  

Горішньоплавнівської ї міської ради  

Полтавської області  - головний розпорядник

4 400 17 570 346 17 574 746

1510000

Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської ї міської ради  

Полтавської області  - відповідальний 

виконавець

4 400 17 570 346 17 574 746

1513140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та 

відпочинку дітей на 2016- 2019 роки
4 400 4 400

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Програма будівництва та реконструкції 

об'єктів комунальної власності міста 

Горішні Плавні на 2018 рік (проект)

5 460 520 5 460 520

1517320 7320 0443
Будівництво об'єктів соціально-культурного 

призначення
11 970 000 11 970 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Програма будівництва та реконструкції 

об'єктів комунальної власності міста 

Горішні Плавні на 2018 рік (проект)

6 720 000 6 720 000

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів

Програма будівництва та реконструкції 

об'єктів комунальної власності міста 

Горішні Плавні на 2018 рік (проект)

3 250 000 3 250 000

1517323 7323 0443
Будівництво установ та закладів соціальної 

сфери

Програма будівництва та реконструкції 

об'єктів комунальної власності міста 

Горішні Плавні на 2018 рік (проект)

2 000 000 2 000 000

1218311 8311 0511
Охорона та раціональне використання 

природних ресурсів

Сторінка 9

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код ФКВКБ

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою 

/ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми
Загальний фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

Код 

ТПКВКМБ/Т

КВКБМС

1517330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів соціальної та 

виробничої інфраструктури комунальної 

власності

Міська програма "Бюджет участі 

м.Горішні Плавні на 2017-2020 роки"
139 826 139 826

1600000

Управління архітектури і містобудування  

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області  - головний розпорядник

568 700 462 500 1 031 200

1610000

Управління архітектури і містобудування 

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області  - відповідальний 

виконавець

568 700 462 500 1 031 200

1617130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою

Програма розвитку земельних відносин 

та раціонального використання й 

охорони земель міста Горішні Плавні на 

2016-2018 роки

560 000 0 560 000

1613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та 

відпочинку дітей на 2016- 2019 роки
8 700 0 8 700

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)

Програма розробки містобудівної 

документації в м. Горішні Плавні на 2017-

2020 роки

0 457 500 457 500

1617650 7650 490
Проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки чи права на неї

Програма розвитку земельних відносин 

та раціонального використання й 

охорони земель міста Горішні Плавні на 

2016-2018 роки

0 5 000 5 000

3700000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської ї міської ради  

Полтавської області  - головний розпорядник

66 700 0 66 700

3713140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та 

відпочинку дітей на 2016- 2019 роки
13 100 13 100

Сторінка 10

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код ФКВКБ

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою 

/ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми
Загальний фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

Код 

ТПКВКМБ/Т

КВКБМС

3710180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма з відзначення державних та 

професійних свят, ювілейних та святкових 

дат, нагородження осіб, які зробили вагомий 

внесок у розвиток міста Горішні Плавні, 

реалізації інформаційної політики 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області, здійснення 

представницьких та інших видатків на 2016-

2020 роки

1 000 1 000

3718600 8600 0170 Обслуговування місцевого боргу
Міська програма управління боргом міського 

бюджету  м.Горішні Плавні на 2018 рік
52 600 52 600

Всього 43 175 670 63 744 146 106 919 816

А.І.Говорун
Чуприна

Начальник фінансового управління                     (підписано)

Сторінка 11

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



 

 

Додаток 8 

до рішення виконкому   

Горішньоплавнівської міської ради 

від  18.12.2017   № 368  

 

Формула розрахунку обсягу міжбюджетних трансфертів 

 з міського бюджету Дмитрівській сільській раді 

на 2018 рік  

 

1.Розрахунковий обсяг видатків на дошкільну освіту визначається за 

такою формулою: 

 

                      Vос =  Dос х Но х Kос, де 

 

Vос – обсяг міжбюджетних трансфертів з міського бюджету Дмитрівській 

сільській раді на дошкільну освіту; 

Dос – кількість дітей у дошкільному навчальному закладу села станом на 

1 січня року, що передує плановому; 

Но – фінансовий норматив бюджетної забезпеченості на одну дитину у 

дошкільному навчальному закладу міста; 

Фінансовий норматив бюджетної забезпеченості на одну дитину у 

дошкільному навчальному закладу (Но) розраховується за формулою: 

Но = Vосв:D, 

де Vосв – показник видатків загального фонду міського бюджету на 

дошкільну освіту на 2018 рік; 

D – кількість дітей у дошкільних навчальних закладах міста станом на 

1 січня року, що передує плановому.  

Кос – коефіцієнт підвищення фінансового нормативу бюджетної 

забезпеченості на одну дитину у дошкільному навчальному закладі села в 

залежності від можливості міського бюджету.  

На плановий бюджетний період встановлено : 

Кос= 1,647855. 

 

2. Розрахунковий показник обсягу видатків на культуру і мистецтво Vк 

визначається за  такою формулою: 

 

                    Vк = Hк   x   Kkk  x Nк, де 

 

Vк – обсяг міжбюджетних трансфертів з міського бюджету Дмитрівській 

сільській раді на клуби; 

Hк – фінансовий норматив бюджетної забезпеченості на культуру і 

мистецтво міста з  розрахунку на одного жителя;  

Фінансовий норматив бюджетної забезпеченості на культуру і мистецтво 

міста (Нк) розраховується за формулою: 

                   Нк = Vкм : D, де 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

Vкм – розрахунковий показник загального фонду міського бюджету на 

культуру і мистецтво на 2018 рік; 

D – чисельність наявного населення міста станом на 1 січня року, що 

передує плановому. 

Nк – чисельність наявного населення села станом на 1 січня року, що 

передує планованому; 

Kkk – коефіцієнт підвищення фінансового нормативу бюджетної 

забезпеченості на одного жителя села в залежності від можливості міського 

бюджету. 

На плановий бюджетний період встановлено : 

Kkk  = 1,92911   
 

 

 

 

Начальник фінансового управління                  (підписано)                  А.І.Говорун 

 
Новікова 

Кукоба 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


